
UCHWAŁA NR IX/64/19
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Sadowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dzielnicy Sadowo.

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Celem sporządzenia planu jest ustalenie przeznaczenia terenu, o którym mowa w § 1, oraz 
zasad jego zabudowy i zagospodarowania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Kowarowski

Id: 2593B333-9CB6-4D4C-B3F2-91F76361A4F2. Uchwalony Strona 1


